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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
PROJEKT-VENDIM
DATE / 2026

“PER DETAJIMIN E GRANTIT TE PERFORMANCES AKORDUAR PER VITIN 2025
NE ZBATIM TE UDHEZIMIT NR. 1031/5, DATE 11.07.2025” .

Grupi i Menaxhimit Strategjik, né mbéshtetje té ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor né R.SH”, neni 6,15,17,22.23,24,25,26,32, i ndryshuar me ligjin nr.57/2016
"Pér disa ndryshime né Ligjin nr. 9936.dt.26.06.2008™, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen
Vendore®, ligjit nr.68/2017, "Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore™ neni 6,7,.39.40,41, Ligjit
115/2024, *Per buxhetin e vitit 2025", aneksi 9 “Granti Performances per Bashkite”, Udhezimit te
Perbashketv te Ministrit te Financave dhe Ministrit te Shtetit per Pushtetin Vendor Nr. 1031/5,
date 11.07.2025, dhe Nr.10725, date 11.07.2025, Per kriteret, procedurat.treguesit per
shperndarjen e Grantit te Performances per bashkite per vitin 2025, si dhe né Udhézimin e
Ministris€ s¢ inancave Nr.09, date 20.03.2018, “Pér Procedurat Standarte t¢ Zbatimit t&¢ Buxhetit

, . PROPOZON: .

Detajimin ¢ Grantit te Performarces te akorduar nga Ministria e Finaces per vitin 2025 sipas
tabeles me poshteme:
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Grupi Menaxhimit Stategjik

1- Adriatik Mema Kryetar GMS (Kryetar i Bashkisé)
AN1722 L€

\

2- Sonila Hysenbelliu Kordinator GMS (N/Kryetare Bashkisé) ?ﬁ

3- Altin Lamge Anetar i GMS (N/Kryetar i Bashkise)
4- Rudina Llango Kordinatore Riskut (Dr, Shérbimeve Ligjore dhe Prokurimeve) "[YQ'*‘U"V O

5- Teuta Sheshi  Zyrtari Pergjegjes per Buxhetin - (Pérgjegjése Sekt. Finances)ﬁ'u’%/ .
6- Habibe Breshani Zyrtari Pergjegjes per te Ardhurat  (Drejtore Tatim-Taksave? %;l(‘ 4“’{\

7- Andia Kadiu Vezhguese/\ ( Pergjegjese Sektorit Arsim, Sport ,Kulture)

Naim Gogo Sekretar i GMS (Drejtori Finacés dhe Buxhetit)
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